ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.10.2017                                                                                                      № 209

Об отмене решения Думы
Ханты-Мансийского района
от 04.06.2014 № 356
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на возмещение части затрат
на строительство инженерных
сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов
на территории Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 36 Устава Ханты-Мансийского района, решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2016 № 42 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Ханты-Мансийского района:
 - от 04.06.2014 № 356 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на строительство инженерных сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района»;
 - от 18.12 2014 № 428 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 04.06.2014 № 356 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на строительство инженерных сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района»;
 - от 24.03 2016 № 569 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 04.06.2014 № 356 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на строительство инженерных сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
	Исполняющий
обязанности главы
Ханты-Мансийского района

	27.10.2017
	Р.Н. Ерышев
27.10.2017